安庆市社区科普大学总校文件

庆普大字〔2018〕1号

关于开展2017年度安庆市社区科普大学
评优工作的通知

安庆市社区科普大学各分校：
为进一步推进安庆市社区科普大学分校、教学点的各项工作，经研究，决定开展2017年度安庆市社区科普大学优秀教学点、优秀教师、优秀学员评选工作。现就有关事项通知如下：
1、 申报对象
各教学点、授课老师、学员
2、 申报方式
1、优秀教学点：各分校组织评选推荐，填写优秀教学点推荐表并报总校办公室
2、优秀教师：由教学点填写推荐表，分校审核报总校办公室
3、优秀学员：由教学点填写推荐表，分校审核报总校办公室
3、 有关要求
1、请各分校严格按照《关于印发安庆市社区科学大学评优评先相关办法通知》（庆普大字[2016]1号）有关要求对申报单位和个人进行把关，并提供详实佐证材料（包括文字、图片、新闻等）。
2、请各分校对2017年工作进行全面总结，要突出亮点工作、特色工作；对工作中存在的主要问题和不足，要提出改进措施。要求内容重点突出、数据详实，不少于2000字，并于2月2日前将word格式电子版报至总校办公室。
3、申报截至时间为2月9日，预期不提供年度总结和佐证材料的视为自动放弃评选。

附件：1.安庆市社区科普大学优秀教学点推荐表
      2.安庆市社区科普大学优秀教师推荐表
      3.安庆市社区科普大学优秀学员推荐表

联 系 人：安庆市社区科普大学总校办公室 张纯
联系电话：5578015
电子邮箱：982037545@qq.com

安庆市社区科普大学总校
                                  2018年1月22日

  抄送：安庆市科学技术协会，安庆广播电视大学。

　安庆市社区科普大学总校          2018年1月22日印发

 附件1：
安庆市社区科普大学优秀教学点推荐表
推荐分校：
	教学点名称

	所属街道

	教学点地址

	社区负责人

	联系方式

	教学点联系人

	联系方式

	教学场所
	普通教室      间，座位   位

	网络教室      间，科普讲座报告厅    间，座位   位

	视频投影仪    台

	师资队伍
	姓名
	性别
	工作单位
	职称职务
	授课方向

	固定学员
情况说明

	规章制度
	是否上墙

	内容简介

	组织机构
建立情况

	活动记载
	A.科普教学

	日期
	主题
	教师
	学员人数
	备注

	B.科普活动

填表说明：
1、填表时若表格行不够，可自行添加内容行。
2、若有其它佐证材料，如场所照片、教学活动照片、学员名册、规章制度等，可在本文档后添加附页。

附件2：
安庆市社区科普大学优秀教师推荐表
推荐教学点：                       审核分校：
	姓  名

	联系方式

	工作单位

	职务职称

	电子邮箱

	是否班主任

	授课情况
	授课日期
	授课内容
	授课地点
	学生人数

	参与示范教学

	编写科普教材

	个人文章为社会媒体报道

	课题为社会媒体采纳

	其他

附件3：
安庆市社区科普大学优秀学员推荐表
推荐教学点：                       审核分校：
	姓  名

	联系方式

	所在教学点

	职务职称

	电子邮箱

	班委会/学委会职务

	到课情况
	授课日期
	授课教师
	授课内容
	其他

	参与科普大学活动情况

	参与社区公益事业情况

	个人简介
	500字以上

	其他

[bookmark: _GoBack]
- 2 -

      - 1 -